Tempus Open - Olivia Nilsson Virc

Olivia Nilsson Virc

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:43.00 AQUA-poang: 202 Datum: 2023-09-02 Tavling: Vaxjé Sim

meet

Tid

00:43.00

00:44.52

00:44.84

00:46.50

00:46.62

00:53.21

00:54.45

00:55.04

00:55.26

00:55.71

00:56.43

00:56.70

00:56.78

00:57.00

00:59.25

01:00.21

01:01.30

01:05.51

AQUA
202
191
178
168
166
112
104
101
100
97
94
92
92
91
81
77
73

60

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2023-09-02

2020-09-18

2023-02-12

2019-04-22

2020-01-12

2017-10-08

2017-11-25

2016-11-26

2018-02-03

2016-12-10

2017-12-02

2016-11-13

2018-03-04

2017-12-09

2018-04-02

2017-03-05

2017-05-07

2016-03-05

Tavling

Vaxj6 Sim meet
Sparbanken Skane Cup
Finn & Fiffi Cup

Vellinge Ester Race
Hdganas Swim Meet 2020
Lodde Cup

Seriesim Div 3b Omgang 2
Hostsimiaden

Donksim

Seriesim div 2 omg 2
Hostsimiaden
Vikingadoppet 2016

Finn & Fiffi Arena Cup
Advenstdoppet

Vellinge Ester Race

Lunds 6ppna knattemasterskap

Varsimiaden Distrikt 2017

Finn & Fiffi Arena Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=308631
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308631&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308631&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308631&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308631&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date

